МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

Об утверждении Порядка

отнесения к категории риска государственных учреждений,

подведомственных министерству образования Новосибирской области,

осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с

Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц»

В соответствии с пунктом 7 Порядка осуществления ведомственного

контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации», утвержденным постановлением Правительства Новосибирской

области от 26.08.2019 № 354-п «О Порядке осуществления ведомственного

контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок отнесения к категории риска

государственных учреждений, подведомственных министерству образования

Новосибирской области, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр             М.Н. Жафярова

Золотарева С.П.

238-73-27

Начальник контрольного отдела

министерства образования

Новосибирской области                                    С.П. Золотарева

Заместитель министра образования

Новосибирской области                                Ю.И. Савостьянов

Рассылка:

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской

области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»_________ по «__» ________ 20___ года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней).

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской  области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

На официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru

--

--

--

--

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/